
 
 

 

MPSV – OSÚ - 1 - 

D O D A T E K č. 1  

k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa  
a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu  

a Evropského sociálního fondu 
č. OPA-SF-72/2016 ze dne 16.3.2016 

 

uzavřený mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Ing. Jarmila Mateřanková, ředitelka kontaktního pracoviště Opava, krajská 

pobočka v Ostravě 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Bochenkova č.p. 2712/4, Předměstí, 746 01 Opava 1 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 
 
a 
 
zaměstnavatelem: JAKARTA, s.r.o. 
zastupující osoba: Milan Foltýn, jednatel 
sídlo (místo podnikání): Jakartovice č.p. 141, 747 53 Jakartovice 
IČO: 25379003 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce 
a zaměstnavatelem. 
 
Sídlo zaměstnavatele se mění z Jakartovice č.p. 99, 747 53 na Jakartovice č.p. 141, 747 53. 
 
K uvedené změně došlo dne 4.8.2016. 

 
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží úřad práce a jedno zaměstnavatel. 
 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
V Opavě dne 24.8.2016 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Milan Foltýn 

jednatel 
 

.................................................................. 
Ing. Jarmila Mateřanková 

ředitelka kontaktního pracoviště Opava, krajská  
                      pobočka v Ostravě 

 



 

 - 2 - 

 
 

 
 
Za úřad práce vyřizuje: Petra Lindovská 
Telefon: 950 142 479 
 


